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DEVA Partili Karal’dan Kurban Bayramı mesajı: 
“Bayram ikramiyesiyle kurban alınan günlerden, kilo ile et hesabı 

yapılan günlere geldik” 
 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Hasan Karal, 
yaklaşan Kurban Bayramı dolayısıyla yaptığı açıklamada Türkiye’de derinleşen 
hayat pahalılığına ve vatandaşın yaşadığı geçim sıkıntısına dikkat çekti. Bir 
zamanlar umut olarak destek verilen iktidarın bugün milyonlarca insanı 
ekonomik darboğazla karşı karşıya bıraktığını belirten Karal, “Bir ömür çalışıp 
alın teri döken insanlar bugün en temel ihtiyaçlarını bile hesaplayarak 
yaşamaya çalışıyor. Bayram ikramiyesiyle kurban alınan günlerden, kilo ile et 
hesabı yapılan günlere geldik. Dün destek verenler bugün yüksek sesle 
‘Geçinemiyoruz’ diye haykırıyor” dedi. 
 
DEVA Partili Hasan Karal, yayımladığı bayram mesajında Kurban Bayramı’na 
ağır ekonomik şartlar altında girildiğini belirterek, emeklilerin ve dar gelirli 
vatandaşların artık dini vecibelerini yerine getirmekte dahi zorlandığını söyledi. 
Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 2026 yılı vekâletle kurban kesim bedellerini 
hatırlatan Karal, yurt içi kurban bedelinin 18 bin lira, yurt dışı bedelinin ise 7 
bin lira olarak açıklandığını belirterek aradaki farkın dikkat çekici olduğunu 
söyledi. Karal, “Emekli maaşının 20 bin lira olduğu bir ülkede vatandaş, bırakın 



 

rahat bir bayram geçirmeyi, kurban ibadetini yerine getirip getiremeyeceğini 
düşünüyor. Yurt içi ve yurt dışı kurban bedeli arasındaki iki buçuk katı aşan fark 
bile Türkiye’de vatandaşın nasıl ağır bir ekonomik yük altında olduğunu 
göstermektedir” ifadelerini kullandı. 
 
“Bayram ikramiyesiyle kurban alınabilen günlerden bugünlere…” 
2018 yılında verilen ilk bayram ikramiyesiyle vatandaşın rahatlıkla kurban 
hissesi alabildiğini hatırlatan Karal, bugün gelinen noktada aynı ikramiyeyle 
birkaç kilo et almanın bile zorlaştığını söyledi. 
 
Karal, “Bir zamanlar bayram ikramiyesiyle vatandaşımız rahatlıkla bir hisse 
büyükbaş kurbana girebiliyor, hatta küçükbaş kurbanlık dahi alabiliyordu. 
Bugün ise aynı ikramiye ile bırakın kurban almayı, birkaç kilo et almakta bile 
zorlanılıyor. İşte vatandaşın yaşadığı ekonomik gerçek budur” dedi. 
 
“Kurban yakınlaşmaktır” 
Tüm ekonomik zorluklara rağmen milletin dayanışma ve paylaşma kültürünü 
koruduğunu vurgulayan Karal, mesajını şu sözlerle tamamladı: 
 
“Biz biliyoruz ki bu millet zor zamanlarda dayanışmasını da, paylaşmasını da, 
birbirine omuz vermeyi de her zaman başarmıştır. Çünkü kurban 
yakınlaşmaktır. Her ne şekilde olursa olsun birbirinden uzaklaşmış; milliyeti, 
mezhebi, meşrebi, dünya görüşü ve siyasete bakışı farklı da olsa ‘insan olma’ 
ortak paydasında buluşabilmektir. Bu vesileyle tüm vatandaşlarımızın mübarek 
Kurban Bayramı’nı yürekten kutluyor, yarınlarımızın bugünlerimizden daha 
hayırlı olmasını diliyorum.” 


